
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 537/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση 2ου & 3ου πρακτικού (κατακύρωσης) της επιτροπής παραλαβής 
και αξιολόγησης για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης με δικαίωμα προαίρεσης 47.021,04 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Μαίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3380/18-5-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2), Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Χειράκη Γεωργία αναπληρωματικό μέλος 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΠροσήλΘε στην συνεδρίαση, από την συζήτηση του δωδέκατου θέματος ημερήσιας διάταξης ο κ. 
Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ   537: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –
Οικονομικού της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. ΓΠ/ΔΡ 76057/2655 /22-5-2018 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/07-06-2010) με θέμα «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

3. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

4. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) όπως ισχύει, σύμφωνα με την οποία οι Περιφέρειες είναι 
αρμόδιες για την διεξαγωγή διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών και τις τροποποιήσεις αυτής 

5. Το άρθρο 63 του ν.4415/06-09-16 (ΦΕΚ159Α) όπως ισχύει μετά τις τροποποιήσεις του από τους 
ν.4445/19-12-16 (ΦΕΚ 236 Α) άρθρο 72, ν.4479/29-06-17 (ΦΕΚ 94 Α) άρθρο 28, ν.4483/31-7-17 

ΑΔΑ: ΩΤΧΑ7ΛΒ-Ν7Λ



(ΦΕΚ 107 Α) άρθρο 48, ν.4485/04-08-17 (ΦΕΚ 114 Α) άρθρο 108, ν. 4508/22-12-17 (ΦΕΚ 200 Α) 
άρθρο 45, ν.4528/16-3-18 (ΦΕΚ 50 Α) άρθρο 3ο . 

6. Τις με αρ. 108 &109/12-01-2018 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης για τη μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας για το σχολικό έτος 2017-2018. 

7. Την με αρ. 123/πρακτικό 6/08-02-18 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 
εγκρίθηκαν τα νέα δρομολόγια του σχολικού 2017-2018 και η προσφυγή στη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης  και την τροποποίηση αυτής με την  με αρ.190/πρακτικό 7/2018 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ.  

8. Την με αρ. πρωτ. 766/21-02-18 τροποποιημένη πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος   

9. Την με αρ. 305/πρακτικό 13/22-03-18 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 
εγκρίθηκε το 1ο πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης της τροποποιημένης πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ.766/21-02-18 (δικαιολογητικών συμμετοχής και οικονομικών 
προσφορών) 

Στην παράγραφο 2 του άρθρου 63 του ν. 4415/2016, όπως ισχύει, αναφέρονται τα εξής : «1. ……. 2.Στις 
περιπτώσεις κατά τις οποίες: α)προέκυψαν νέες ανάγκες μετά από την προκήρυξη των διαγωνισμών, 
β)υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες 
προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ)δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς , 
η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν 
σε ισχύει στις 30.06.2016 για χρονικό διάστημα έως 30-06-2018, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς 
όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων, αν αυτό απαιτείται, και όπου αυτό είναι αδύνατο, 
να αναθέτει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 
του ν.4412/2016 (Α’ 147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και κατ’ εξαίρεση των κείμενων 
διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.). Σε κάθε περίπτωση λαμβάνονται υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και 
εξασφάλισης συνθηκών γνήσιου ανταγωνισμού.  3. …...» 
Η Οικονομική Επιτροπή με την με αρ. 305/2018 απόφασή της ενέκρινε το 1ο πρακτικό της επιτροπής 
αξιολόγησης ( δικαιολογητικών συμμετοχής & οικονομικών προσφορών)  της με αρ. πρωτ.766/21-02-18 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για νέα δρομολόγια του σχολικού έτους 2017-2018, σύμφωνα 
με το οποίο αναδεικνύονται ως προσωρινοί μειοδότες οι : 
1. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΟ-Τ29 με 
έκπτωση 1% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 8,37€) 

2. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ10 με έκπτωση 5% 
(ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 14,09€) 

3. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΑ-Τ13 με έκπτωση 
5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 25,39€) 

4. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ11 με έκπτωση 
1% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 22,36€) 

5. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ44 με έκπτωση 
30% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 12,60€) 

6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ05 με 
έκπτωση 46% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 11,96€) και ΑΝ-Τ06 με έκπτωση 46% 
(ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 8,93€) 

Με το με αρ. πρωτ. 48150/1527/29-03-18 έγγραφο προσκλήθηκαν οι έξι (6)  προσωρινοί μειοδότες να 
προσκομίσουν  τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης, και κατατέθηκαν εντός της ημερομηνίας 
που όριζε η πρόσκληση πέντε (5) φάκελοι δικαιολογητικών. Δεν κατέθεσε φάκελο δικαιολογητικών 
κατακύρωσης ο προσωρινός μειοδότης για το δρομολόγιο ΔΟ-Τ29 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ. 
Η επιτροπή αξιολόγησης, αξιολογώντας τους φακέλους με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης συνέταξε το 
πρακτικό 2ο  γνωμοδοτώντας για την αποδοχή των προσφορών των: 

ΑΔΑ: ΩΤΧΑ7ΛΒ-Ν7Λ



1. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ11 με έκπτωση 
1% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 22,36€) 

2. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ44 με έκπτωση 
30% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 12,60€) 

3. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ05 με 
έκπτωση 46% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 11,96€) και ΑΝ-Τ06 με έκπτωση 46% 
(ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 8,93€) 

Και την απόρριψη των προσφορών των:  
1. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ10 με έκπτωση 5% 

(ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 14,09€) 

2. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΑ-Τ13 με έκπτωση 
5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 25,39€) 

Για το δρομολόγιο ΠΑ-Τ13, εκτός της προσφοράς της ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑΣ που τελικώς δεν γίνεται 
αποδεκτή από την επιτροπή, υπήρχε κατατεθειμένη προσφορά και από τον ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ποσοστό έκπτωσης 2%  (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 26,20€).  
Η υπηρεσία με το με αρ. πρωτ. 64643/2221/02-05-18 έγγραφό της κάλεσε τον ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ 
να καταθέσει δικαιολογητικά κατακύρωσης  και η επιτροπή αξιολόγησης συνέταξε το πρακτικό 3ο 
σύμφωνα με το οποίο κάνει αποδεχτή την προσφορά του. 
 
Σύμφωνα με τα παραπάνω αναφερόμενα και τα πρακτικά 2ο και 3ο  της επιτροπής αξιολόγησης της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 766/21-02-18 για νέα δρομολόγια του σχολικού 
έτους 2017-2018, 
 
εισηγούμαστε : 
 
Α) την αποδοχή των προσφορών των:  
1. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ11 με έκπτωση 

1% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 22,36€) 
2. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ44 με 

έκπτωση 30% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 12,60€) 
3. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ05 με 

έκπτωση 46% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 11,96€) και ΑΝ-Τ06 με έκπτωση 46% 
(ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 8,93€) 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο με κωδ. Διαδρομής ΠΑ-Τ13 με ποσοστό 
έκπτωσης 2%  (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 26,20€).  

 
Β) την απόρριψη των προσφορών των: 
1. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ10 με έκπτωση 

5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 14,09€) 
2. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΑ-Τ13 με έκπτωση 

5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 25,39€) 
Γ) Κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής : 
1. ΑΝ-Τ01 (διασταύρωση Βώλακα – Βώλακας) 
2. ΑΝ-Τ02 (Προσοτσάνη – Βώλακας) 
3. ΑΝ-Τ03 (Προσοτσάνη – Καλή Βρύση) 
4. ΑΝ-Τ04 (Λευκόγεια – Κάτω Νευροκόπι – Διασταύρωση Βώλακα) 
5. ΔΟ-Τ29 (Βαθύσπηλο – Κύρια) 
6. ΔΟ-Τ30 (Νεροφράκτης _ Καλαμπάκι)  
7. ΠΡ-Τ10 (Μεγαλόκαμπος – Μικρόκαμπος –Σιταγροί)  
8. ΠΡ-Τ12 (Καλή Βρύση – Προσοτσάνη)  
9. ΠΡ-Τ13 (Αναθοχώρι – Καλή Βρύση – Προσοτσάνη) 
10. ΠΡ-Τ14 (Συμβολή - Φωτολίβος) 
11. ΠΡ-Τ15 (Μικρόπολη – Προσοτσάνη)  
 

ΑΔΑ: ΩΤΧΑ7ΛΒ-Ν7Λ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το 2ο & 3ο πρακτικό (κατακύρωσης) της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης για την 
ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών της Π.Ε. Δράμας για το σχολικό έτος 2017-2018 συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με 
δικαίωμα προαίρεσης 47.021,04 ευρώ με Φ.Π.Α. και συγκεκριμένα : 
 
Α) την αποδοχή των προσφορών των:  

1. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ11 με 
έκπτωση 1% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 22,36€) 

2. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΔΡ-Τ44 με 
έκπτωση 30% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 12,60€) 

3. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ05 
με έκπτωση 46% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 11,96€) και ΑΝ-Τ06 με έκπτωση 
46% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 8,93€) 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΟΡΔΑΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο με κωδ. Διαδρομής ΠΑ-Τ13 με 
ποσοστό έκπτωσης 2%  (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 26,20€).  

 
Β) την απόρριψη των προσφορών των: 

1. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΡ-Τ10 με 
έκπτωση 5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 14,09€) 

2. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΠΑ-Τ13 με 
έκπτωση 5% (ημερήσιο κόστος απλού δρομολογίου 25,39€) 

Γ) Κρίνονται αδιάθετα τα δρομολόγια με κωδ. διαδρομής : 
1. ΑΝ-Τ01 (διασταύρωση Βώλακα – Βώλακας) 
2. ΑΝ-Τ02 (Προσοτσάνη – Βώλακας) 
3. ΑΝ-Τ03 (Προσοτσάνη – Καλή Βρύση) 
4. ΑΝ-Τ04 (Λευκόγεια – Κάτω Νευροκόπι – Διασταύρωση Βώλακα) 
5. ΔΟ-Τ29 (Βαθύσπηλο – Κύρια) 
6. ΔΟ-Τ30 (Νεροφράκτης _ Καλαμπάκι)  
7. ΠΡ-Τ10 (Μεγαλόκαμπος – Μικρόκαμπος –Σιταγροί)  
8. ΠΡ-Τ12 (Καλή Βρύση – Προσοτσάνη)  
9. ΠΡ-Τ13 (Αναθοχώρι – Καλή Βρύση – Προσοτσάνη) 
10. ΠΡ-Τ14 (Συμβολή - Φωτολίβος) 
11. ΠΡ-Τ15 (Μικρόπολη – Προσοτσάνη)  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  537/2018. 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
     

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΧΑ7ΛΒ-Ν7Λ


		2018-05-30T14:23:46+0300
	Athens




